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ZP/1B/2012 Sierakowice, 11.04.2012 .

Do Wykonawcow w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Biuletynie Zamowien Publicznych
pod numerem : 106210-2012 z dnia 04.04.2012

Dotyczy: : Dostawa energii elektrycznej

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia [SIWZ] w ww. zamdwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz.759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy
zobowigzany jest niezwtocznie udzieli¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajacy przekazuje tres¢ zadanych pytan i tre$¢ udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w §2 widnieje zapis: , Umowa niniejsza zostaje zawarta
na czas okreslony 12 m-cy od dnia podpisania umowy, jednak rozpoczecie sprzedazy energii
elektrycznej nastgpi nie wczesniej niz po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy”.
Z uwagi na konieczno$¢ rozwigzania aktualnych uméw oraz zawarcie nowych umow dystrybucyjnych
przez Zamawiajgcego z OSD Wykonawca zwraca sig z prosbg o dokonanie Nastepujacej modyfikacii
przedmiotowego zapisu: ,umowa niniejsza zostaje zawarta na czas okreslony 12 m-cy od dnia
podpisania umowy, jednak rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej nastgpi nie wczesniej niz po
spetnieniu wszystkich warunkéw przytaczenia do sieci OSD, oraz nie wczesniej niz z dniem
skutecznego rozwigzania obowigzujgcych uméw oraz wejscia w zycie umdw o $wiadczenie ustug
dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy ewentualnym
dostosowaniu uktadéw pomiarowo-rozliczeniowych do wybranej grupy taryfowe;j.”

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy nie modyfikuje, gdyz zapisy projektu umowy definiujg termin rozpoczecia sprzedazy
jako , po skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy”, co w sposob oczywisty mowi,
Zze majg by¢ spetnione wszystkie przestanki do momentu rozpoczecia sprzedazy energii.

Pytanie 2:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w §5 ust. 5 widnieje zapis : ,W przypadku niedotrzymania
jakosciowych standardéw obstugi Klientowi na jego pisemny wniosek przystuguje prawo bonifikaty lub
wedtug stawek okreslonych w §38 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2007r. w
sprawie szczegotowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen w obrocie energig
elektryczna (Dz.U. nr 128 poz. 895) lub w kazdoczesnym pozniej wydanym akcie prawnym
okreslajacym te stawki.” Informujemy, ze ww. Rozporzadzenie zostato zmienione i jest nieaktualne a
takze paragraf odnoszacy sie do standardow jakosci obstugi. Obowigzujgcym jest Rozporzadzenie
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Ministra Gospodarki z dnia 11 sierpnia 2011r. w sprawie szczegdtowych zasad ksztattowania i
kalkulacji taryf oraz rozliczen w obrocie energig elektryczna (Dz.U. nr 189 poz. 1126). Z uwagi na
powyzsze przedmiotowy zapis powinien zosta¢ zmodyfikowany. Zwracamy sie z zapytaniem czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu do tresci: , W  przypadku niedotrzymania
jakosciowych standardéw obstugi Zamawiajgcemu na jego pisemny wniosek przystuguje prawo
bonifikaty — zgodnie zasadami okreslonymi w §42 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki z dnia 18
sierpnia 2011r. w sprawie szczegotowych zasad ksztattowania i kalkulacji taryf oraz rozliczen w
obrocie energig elektryczna (Dz.U. nr 189 poz. 1126) lub w kazdym pdzniej wydanym akcie prawnym
dotyczacym jakosSciowych standardow obstugi.”

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy pozostaje przy zapisach §5 ust. 5 projektu umowy, gdyz zapis : ...lub w kazdoczesnym
pozniej wydanym akcie prawnym okreslajgcym te stawki” odnosi sie do biezgce] regulacji w
przedmiotowym zakresie.

Pytanie 3:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w §6. Z uwagi na mozliwos¢ zmiany przez ustawodawce
przepisow skutkujacych zmianami stawki podatku VAT, akcyzy lub ustawy prawo energetyczne wraz
z aktami wykonawczymi do ustawy Wykonawca zwraca sie z prosbg dodanie ust. 3 o nastepujace;j
tresci: , W przypadku zmiany przepisow skutkujgcych zmiang stawki podatku VAT , akcyzy lub innych
zmian ogolnie obowigzujacych przepiséw prawa , a w szczegolnosci zmiany Ustawy lub aktow
wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw
majgtkowych lub certyfikaty dotyczgce efektywnosci energetycznej, ceny energii elektrycznej zastang
powiekszone o kwote wynikajacg z obowigzkdw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich
wejscia w zycie”. Wykonawca zwraca sie z prosba o uwzglednieni powyzszego zapisu w §10 ust. 2
umowy.

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy przewidziat mozliwos¢é wprowadzenia zmian w przypadkach okreslonych §10 wzoru
umowy i pozostaje przy tych zapisach.

Pytanie 4:

W zatgczniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w §7 ust. 4 widnieje zapis: ,Strony ustalajg nastepujacy
sposob rozliczen, w ktorym Wykonawca wystawia Zamawiajgcemu na koniec okresu rozliczeniowego
fakture rozliczeniowg, przy czym termin pfatnosci faktury rozliczeniowej przypada na dzien 20 po
ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.” Zauwazy¢ nalezy , ze opisany w §7 ust. 4 termin ptatnosci
faktury rozliczeniowej przypadajacy na 20 dzien miesigca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu
rozliczeniowego moze okazac sie fizycznie niemozliwy, poniewaz wystawienie faktury rozliczeniowej
uzaleznione jest od otrzymania odczytdw wskazan ukladow pomiarowo-rozliczeniowych
dostarczonych Sprzedawcy przez OSD Ilub informacji na temat zuzycia energii elektryczne;j
przekazywanych mu niezwlocznie bezposrednio przez Zamawiajgcego na podstawie otrzymanych od
OSD faktur za ustuge dystrybucji w danym okresie rozliczeniowym do PPE Zamawiajgcego. Uwagi na
powyzsze wnosimy o modyfikacje zapisu w §7 ust. 4 do tresci: ,Strony ustalajg nastepujacy sposéb
rozliczen, w ktérym Sprzedawca wystawia Zamawiajgcemu na koniec okresu rozliczeniowego fakture
rozliczeniowa, przy czym termin ptatnosci faktury rozliczeniowej przypada nie wczesniej niz na 20
dzien miesigca kalendarzowego po ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.

Odpowiedz 4:
Zamawiajgcy pozostaje przy zapisach §7 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 5:
W zatgczniku nr 6 do SIWZ- projekt umowy w §7 ust. 5 widnieje zapis: ,Termin zaptaty uwaza sig za
dotrzymany, gdy Zamawiajacy poleci swojemu bankowi przekaza¢ na konto Wykonawcy nalezng
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kwote.” Zgodnie z obecnie obowigzujgcymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzieh zaptaty
uznaje sie dzien , w ktérym sSrodki pieniezne wptyng na rachunek bankowy podmiotu, ktéremu
nalezna jest zaptata. Sprawe te reguluje takze art. 19 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o
podatku od towardw ustug (Dz.U. nr 54, poz. 535 z pézn. Zm.) Z uwagi nas powyzsze zwracamy sie z
prosbg i pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ aby w umowie, ktora zostanie zawarta z
wybranym Wykonawcg cyt. Zapis zostat zmodyfikowany do tresci: , Strony okreslajg , ze terminem
spetnienia $wiadczenie jest dzien wplywu srodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedz 5:

Zamawiajgcy ustosunkowat sie do niniejszego pytania w pakiecie pytan i odpowiedzi z dnia
06.04.2012r. , ktére zostaty zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Cz&on?( Zarzapu

Karolin refta

" Podpisy Kierownika Zamawiajacego
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